MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAC ̧ÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: ENGENHARIA FLORESTAL/AGROECOLOGIA

CAMPUS PLANALTINA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DOS CANDIDATOS REFERENTES AO EDITAL №
01/2025 DGPL/RIFB/IFB

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília,
nomeado pela Portaria nº 727 de 31 de julho de 2023, e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o
resultado preliminar referente ao Processo Seletivo Simplificado para contração de professor substituto – Engenharia
Florestal/Agroecologia (Edital 01/2025).

RELATÓRIO PRELIMINAR DA PONTUAÇÃO

Nome do candidato CPF Prova de
Títulos

Prova de
desempenho

didático

Nota
Final

Classificação

Alexandro Dias Martins
Vasconcelos

044........03 43 86,49 129,49 1°

Carlos Henrique da Silva
Silveira

132.......05 20 94,40 114,40 2°

Daniel Alves Braz dos Santos 007.......02 20  59,83 79,83 3°

Ana Paula Silva Camelo 005.......07 40 Ausente - Desclassificado

Francineide Bezerra Gonçalves 830......15 38 Ausente - Desclassificado

Diogo Sena Baiero 383.......30 30 Ausente - Desclassificado

Jéssica Rodrigues Pereira 057......66 20 Ausente - Desclassificado

Natália Cássia de Faria Ferreira 054.......40 15 Ausente - Desclassificado

*O candidato poderá interpor recurso referente ao resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático no dia 17/02/2025
pelo e-mail substituto.cpla@ifb.edu.br.

(assinado eletronicamente)
Nilton Nélio Cometti

Diretor Geral
IFB - Campus Planaltina

Portaria IFB Nº 727, de 31/07/2023

mailto:substituto.cpla@ifb.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 13/02/2025 12:07:38.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 13/02/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

598068
4963978140

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: